
Numer referencyjny – D/74/12WOG/2024 
 

1 
 

      

     Toruń, dnia 08.11.2024 r. 

                         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W dniu 08.11.2024 r. o godz. 11:00 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu 

pn: 

DOSTAWA PIECZYWA I WYROBÓW CUKIERNICZYCH 
NR REFERENCYJNY D/74/12WOG/2024 

Zgodnie z art. 222 ust 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320) Zamawiający: 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Część 1 – 1 230 000,00 zł; 

Część 2 – 380 000,00 zł; 

2. Zestawienie ofert: 

 

Nr 
oferty 

Siedziba firmy Część 1 Część 2 

ZAMÓWIENIE PODSTAWOWE 

1. 
POLKORN PIEKARNIA Z CUKIERNIĄ SP. Z O.O. 

87-720 CIECHOCINEK 
1 142 026,58 345 723,15 

2. 

SPÓŁDZIELNIA PRODUKCJI SPOŻYWCZEJ 
„TOSTA” 

85-315 BYDGOSZCZ 

999 740,59 298 992,39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


